
Obec Žeravice a Brněnská diecéze CČSH

Vás zvou na slavnostní koncert

Pěveckého sdružení moravských učitelů

POCTA KOMENSKÉMU

při příležitosti 400. výročí ordinace  
J. A. Komenského na kněze

sobota 23. dubna 2016 v 17 hodin
kostel Stětí sv. Jana Křtitele v Žeravicích

Na programu skladby: J. Galla - Handla, K. Haranta, B. Smetany,  
       J. B. Foerstra, L. Janáčka, B. Martinů

Řídí:       Jiří Najvar, Jiří Šimáček

Spoluúčinkuje:   Petr Kolař, varhany



Obec Žeravice a Brněnská diecéze CČSH

Vás zvou na slavnostní koncert

Pěveckého sdružení moravských učitelů

POCTA KOMENSKÉMU

při příležitosti 400. výročí ordinace  
J. A. Komenského na kněze

sobota 23. dubna 2016 v 17 hodin
kostel Stětí sv. Jana Křtitele v Žeravicích

Na programu skladby: J. Galla - Handla, K. Haranta, B. Smetany,  
       J. B. Foerstra, L. Janáčka, B. Martinů

Řídí:       Jiří Najvar, Jiří Šimáček

Spoluúčinkuje:   Petr Kolař, varhany



Obec Žeravice a Brněnská diecéze CČSH

Vás zvou na slavnostní koncert

Pěveckého sdružení moravských učitelů

POCTA KOMENSKÉMU

při příležitosti 400. výročí ordinace  
J. A. Komenského na kněze

sobota 23. dubna 2016 v 17 hodin
kostel Stětí sv. Jana Křtitele v Žeravicích

Na programu skladby: J. Galla - Handla, K. Haranta, B. Smetany,  
       J. B. Foerstra, L. Janáčka, B. Martinů

Řídí:       Jiří Najvar, Jiří Šimáček

Spoluúčinkuje:   Petr Kolař, varhany


